EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO SUL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada

na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes., no dia 23/02/2018, as 13:00,

os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME  CPF CLASS

1 MARLY PEREIRA DE SÁ 764.234.844-49 209

2 IVANEY PEREIRA 459.077.221-34 210

3 ARLETE NEVES DA CRUZ 531.720.431-34 211

4 LUCINETE REGINA DA SILVA 411.512.081-91 212

5 MARIÂNGELA DA SILVA 655.691.211-53 214

6 JAQUELINE KISANDRE DA SILVA SANTANA 809.579.601-82 215

7 NOEMI OLIVEIRA DA SILVA 800.019.631-04 216

8 REGIANI PINAFI CARVALHO 016.089.969-99 217

9 ERIKA PAULA REIS ZAGO PEREIRA 202.813.638-38 218

10 CHRISTIANE CONCEIÇÃO DA SILVA 714.521.331-15 219

11 DAMARIS ALVES BOTELHO 798.532.851-34 221

12 WILLIANE DA SILVA CAMPOS 001.447.331-37 222

13 GIANE DOS ANJOS 014.703.641-07 223

14 JOSEFA SOLANGE XAVIER DE SOUSA 013.797.234-26 225

15 ANGELA BARBOSA VALERIO 953.322.271-91 226

16 SUELI DOS REIS AQUINO 651.672.871-20 228

17 SÔNIA MARA PAIVA CAVALCANTE 033.433.698-88 229

18 MARIA LÚCIA SOARES DE OLIVEIRA 204.898.621-87 230

19 NORMA SUELY TEIXEIRA BARCELLOS 362.938.301-72 231

20 MIRIAN PEREIRA DE SOUZA 346.020.111-87 232

21 MARIA DE FATIMA CORREA ALCANTARA 395.378.201-06 233

22 CIBELE FRANCISCA FONSECA DA SILVA 673.169.641-20 234

23 ANA DO BONDESPACHO DA SILVA 483.293.801-06 235

24 ROSANGELA PAULA DA SILVA 532.174.111-53 236

25 EUNICE GOMES NEVES 822.570.601-30 237

26 FRANCISCA ROCHA RIBEIRO 435.131.312-91 238

27 REGINA MONTANARO PASCHOALATO 159.255.028-25 239

28 LUCENI DOS SANTOS 811.928.861-00 240

29 ROSECLER DE CARVALHO SENRA SANTOS 719.549.611-20 242

30 VANESSA CANAVARROS DE SOUZA STOLPE 003.513.491-70 243

31 VANESSA PATRÍCIA DA SILVA LIMA 703.701.761-20 244

32 GLEICE FERREIRA DE AMORIM SILVA 924.341.421-68 245

33 GLAUCIA MIRELE DA SILVA 021.241.951-07 246

34 GRAZIELE FERNANDA ROCHA 007.438.091-57 247

35 GERSIANE PATRÍCIA SILVA MONGE 024.352.011-50 249

36 LUCIA DE FÁTIMA GONÇALVES 518.565.909-25 251

37 JOELMA ALVES DE SOUZA 473.946.921-91 252

38 MARIA ALICE JERONIMO FEITOZA 751.445.224-91 253

39 ROSINEI ZEFERINA DA ROSA AMORIM 581.706.261-53 254

40 SELMA RAMOS PIRES 513.452.341-04 256

41 JOVANILDES XAVIER 865.828.521-91 257

42 MARIA DE LOURDES LEITE DA SILVA 594.223.781-68 258

43 MARIUZA ERMENEGILDIO SIQUEIRA 668.053.251-53 259

44 FRANCISCA DAS CHAGAS BARBOZA DA SILVA 803.531.001-10 260

45 LIRYS CAZANGI 861.621.521-20 261

46 SUELAINY OLIVEIRA QUARTO SILVA 852.772.311-53 263

47 ALEANDRA RITA NEVES 992.461.981-15 264

48 DANIELLE CRISTINA TAQUES AMORIM E SILVA 005.488.761-50 265

49 FERNANDA COSTA DOS SANTOS 001.654.471-41 266

Cuiabá/MT, 22 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017